Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

gries. huius mihi efficeris. hunc igit
natus cella oculis. Cum celeste spacio
capax non extitit. **Cris.** Ceterum siquid
enorme quoddam metet dominum habere
cor. Non ne sol cuius est cor sensibile quod
radios immittit non ledit in ipsa unitate.
Alco et magis iusticie sol ex uno igit
in multis dissimili cor assumens. non tunc co-
taminatur non est in uno et ipsam mentem sa-
orem ostendit. **Grec.** Et ut ille item reddat
memoriam prophetarum. videtur. **Et dicit illud de**
se. da viuis ei. Ut noscatur laudem animi q
nascitur est ab ea ipse est. q illi promis-
erant ex deo semine nascitur. **Crillus.**
Non tunc ex ioseph est editum cor et in multis.
Sad. In una lineam cognatus pflueri-
ant ioseph et iudeo. ex quo sicut in humana-
tis vnguentis sursum. **Basilis.** Non an-
tiqui sede deo sed deo translati induit
regno ad hunc. sed sedem appellat dandum.
In antiquitate deo in dissoluble regnum. **V**
sequntur. **Et regnabit mundo.** Ia. I cem.
Cris. Dic a ad prophetas domini iacob: eos
q de natio inde eisdem in illis. Ut enim
panthus dicit. Non omnes qui ex israel sunt
huius sunt israelites. sed qui sunt filii promissionis
pertinent in seipso. **Ved.** Vnde dominus iacob
totaliter eum dicit. q noster deo iudice natus.
noster est oleaster est natus cum fidei in bonum est
misericordia omnia. **Grec.** Natus a deo in eternum
regnare. Ille deus. q fit ut sicut maria
domini dicitur dandum sedem aucti. q id ipse
in deo q rex eternus agnoscatur. **Grec.** **Et reg-**
in ei non erit finis. Non solum in deo est
sed et meo et tuo. Et ipsi senti quod hec res
miserit. finaliter. **V** in misericordia. q ei omnia
liberantur. **Ved.** Omittat ergo velocius de
lxviem tam ex igit natum. et hunc anno deo
non in multo tempore et receptum. **Angl.** ei q
est in ipso vien hunc deo. q filius altissimi
naturi promisciat. in dualibus natus una et
ipsa deum dimit. Non q'io fuit quis ubi
angl' natus. q'lo Petrus et in mariam
non fuit. sed q' eandem ipsam hunc cum deo et

4

idem filiu nomem portatur. **Ambr.**

Dixit annus

maria ad

ad anglum.

Orem sicut
istud quoniam in
ru' non cog-
nosco. **Et**

Rendens a

Els dixit

et. **Specie** sec-
si ueniet
in te. et ut
altissimi
obubrabi-
t. **Ideoq; q**

nascetur ex

scm uocata

vit filii dei.

Neas non esse an-
telo maria de-
buit. nisi tam temere
nisi pare dina. **V**
de. **Vix a maria**
ad angelum. **E**t non
fuerit istud. Tempore
est illa uirgo. q' illa
sacerdotis. **H**abuit. quo
fuerit istud. ille venit.
Vnde in lacum. **N**ec
ille se esse. et q' fidei
ad hunc dicit. me-
torem. **I**sta se facere
proficit. non dubitat
de faciendo q' quo
si possit. mandat de
gat maria. ecce
ugo capiet in modo
et variet filium. **S**o
cedidit fructum. **S**ed
quo fieret si ante
non legat. Non ei q'
ad hunc fieret. ut ipse
tunc filiat uenela
cum. cum enim multis
non hois fuit. **S**ed
angeli ore peruenient.
Grec. Attende et
milde ille misericordia
potum amiciat a
els. **V**nde in igit
ti imitari. platonico
rem iacynthibilia
te anglica insigne
dindicamus. **V**nde de.
Quoniam mihi non
co. **Basilis.** Cogitatio multiformis deo. **V**
enim arguimus non conditoris sapientia ac mag-
nitudinem suorum noticia non non mandat
ecclasia. et aliter apud eum apparet q' co-
placit imperiali. q'libet illi accipit. **Grec.** **H**oc
marie uera misericordia se eorum q' contulit.

miseri.

miseri.